
 

 

Návod na použití 

 

Wireless expander/Repeater M0304351 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uživatelská příručka k výrobku obsahuje funkce výrobku, způsob použití a provozní 

postup. Přečtěte si uživatelskou příručku pozorně, abyste získali ty nejlepší zkušenosti a 

předešli zbytečnému poškození. Příručku uschovejte pro další použití. 

 

Dovozce: 

Alza.cz a.s. 

Jankovcova 1522/53 

170 00 Prague 7 

www.alza.cz 

 

 



1. Popis produktu 

 

 

 

  



2. Instalace produktu 
a. Ve výchozím stavu je nastaven režim repeateru. Nepřipojujte Ethernet port 

s routerem přímo. 

b. Připojte Wi-Fi signál přes mobilní aplikaci anebo připojte zařízení k počítači přes 

kabel. 

c. Otevřete prohlížeč a napište „192.168.10.1“, což vás zavede na přihlašovací 

stránku. Při prvním přihlášení nastavíte heslo. 

d. Po nastavení hesla se automaticky najdou dostupné sítě. Chcete-li změnit režim, 

počkejte, dokud nebude hledání dokončeno, a následně klikněte na ikonku 

domečku. Zvolte SSID, jež chcete opakovat, a napište heslo routeru pro 

dokončení nastavování repeateru. 

Poznámka: Výchozí síťový segment je 192.168.10.1. Pokud je nadřazená síť rovněž 

192.168.10.1, prosíme, upravte síťový segment na zařízení anebo nadřazenou síť 

před připojením pod bridge módem v rozšířeném nastavení. 

 

e. Na výchozí obrazovce jsou na výběr tři režimy: Režim repeater, AP režim a režim 

router (PPPoE, Static IP a DHCP). Pokud je třeba režim bridge, prosíme, přejděte 

do rozšiřujících nastavení (ikonka ozubeného kolečka). 



 

f. Klikněte na režim repeateru, dostupný Wi-Fi signál bude prohledán. Po 10-15 

sekundách se zobrazí seznam dostupných Wi-Fi sítí. Vyberte si síť, jež chcete 

opakovat, vložte heslo routeru a tím se nastavení zakončí. 

Poznámka: Výchozí síťový segment je 192.168.10.1. Pokud je nadřazená síť rovněž 

192.168.10.1, prosíme, upravte síťový segment na zařízení anebo nadřazenou síť 

před připojením pod bridge módem v rozšířeném nastavení. 

 

  



3. Často kladené dotazy 
Q: Po úspěšném nastavení nelze projíždět internet. 

A: Pokud kontrolka připojení zařízení nesvítí, zařízení není správně zapojeno. Prosíme, 

zkontrolujte heslo, zdali je správně nastaveno. Pokud ne, prosíme, vložte heslo. 

Q: Rychlost internetu je pomalá. 

A: Prosíme, zkontrolujte status na zařízení. Pokud svítí pouze první a druhé světlo, značí 

to, že zdroj je příliš daleko od repateru. Přibližte repeater blíže zdroji. 

Jak zkontrolovat stav zařízení: Po připojení Wi-Fi napište IP adresu 192.168.10.1 do 

internetového prohlížeče. Pro více informací navštivte náš web: en.comfast.com.cn. 

 

4. Záruční podmínky 
Na nový výrobek pořízený v prodejní síti Alza.cz je poskytnuta záruka 2 roky. Pokud 

potřebujete opravu nebo jiné služby během záruční doby, kontaktujte přímo prodejce 

výrobku, je nutné předložit originální doklad o zakoupení s původním datem zakoupení. 

Kopie dokladů o zakoupení výrobku, změněné, doplněné, bez původních údajů nebo 

jinak poškozené doklady o zakoupení výrobku nebudou považovány za doklady 

prokazující zakoupení reklamovaného výrobku. 

Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nemusí být uplatněný reklamační 

nárok uznán, se považuje: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen nebo 

nedodržení pokynů pro údržbu, provoz a obsluhu výrobku. 

• Poškození výrobku živelnou pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo 

mechanicky vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky 

apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během 

používání (jako jsou např. baterie atd.). 

• Vystavení nepříznivému vnějšímu vlivu, např. slunečnímu a jinému záření či 

elektromagnetickému poli, vniknutí tekutiny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, 

napětí vzniklému při elektrostatickém výboji (včetně blesku), chybnému 

napájecímu nebo vstupnímu napětí a nevhodné polaritě tohoto napětí, vlivu 

chemických procesů např. použitých napájecích článků apod. 

• Pokud byly kýmkoliv provedeny úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo 

adaptace ke změně nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupenému 

provedení nebo použití neoriginálních součástek. 

  



5. EU Prohlášení o shodě 

 
Identifikační údaje dovozce: 

Alza.cz a.s. 

Registrované sídlo: Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 27082440 

 

Předmět prohlášení: 

Název: Wi-Fi repeater 

Model/Typ: CR-WR754AC 

 

Výše uvedený produkt byl testován v souladu s normou (normami) používanými 

k prokázání souladu se základními požadavky stanovené směrnicí (směrnic):  

Směrnice č. 2014/53/EU 

Směrnice č. 2011/65/EU ve znění 2015/863/EU 

 

Praha, 27.8.2020 

 
 

 

6. WEEE  
 

Tento produkt nesmí být likvidován jako běžný domácí odpad v souladu se směrnicí EU 

o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (WEEE – 2012/19/EU). Místo toho musí 

být vrácen v místě zakoupení nebo odevzdán ve veřejné sběrně recyklovatelného 

odpadu. Správnou likvidaci přístroje pomůžete zachovat přírodní zdroje a napomáháte 

prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví. Další 

podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při 

nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 

uděleny pokuty. 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


